
e-DOC QXiVriu8  

976

P210380/2022
CELIC

e-DOC QXiVriu8  

FOLHA:

N°PROCESSO:

MACICO GERAL PAPELARIA $
$

JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me

A Central de Licitaÿoes do Municfpio de Sobral
Prefeitura Municipal de Sobral/Ce
Secretaria do Planejamento e GestSo de Sobral - Seplag
ComissSo de Licitaqao
Att. Sr. Pregoeiro (a)
Ref. Pregao Eletronico N°23001- SEPLAG

Processo N° P210280/2022
Data de Abertura: 23/01/2023 its 08:00 Horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaijoes previstas no edital e seus anexos

e eletrflnico) para atender as necessldades dos drgaos e entidades pdbllcas do municfpio de Sobral/CE, conforme as espedfica<;6es e
quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaqoes previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA:JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me
CNPJ:16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7
ENDERE<JO: Rua 15 de Novembro, No. 827,Centro,Baturite-CearS, Cep: 62.760-000
REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrlto no CPF de N°. 035.770.643-90 e RG Na.
2002010128826 SSP-CE, Residente a Rua CristovSo Nunes,n‘.149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceara.

DADOS BANCARIO 1: Banco: Bradesco: Agenda.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

A proposta de preqos encontra-se em conformidade com as Informaÿdes previstasno edital e seus anexos.

L PROPOSTA DEPRESS READEQUADA
Valor Total-R$Vlr Unit-R$Espedficai;ao do material/Serviÿo Unld Qnt MarcaItem

CD-ROM, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM 700MB DE DADOS

OU 80 MINUTOS DE AUDIO. - ESPECIF. COMPLEM.: VIRGEM,

AUDIO, LACRADO EM ENVELOPE OU ESTOJO PLASTICO
INDIVIDUAL, VELOCIDADE GRAVACAO ATE 52X._ R$ 8.460,39MAXPRINT R$UNID6 1,595321

8-460,39Valor Total da Proposta R$ .. R$

oltomil,quatrocentos e sessenta reals e trlnta e nove centavos

Dedaramos, responderemos por todos os prejufzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos,

caso venha a ser contratado.

DECLARO, sob as sanqoes administrativas cabfveis, inclusive as criminals, e sob as penas da lei, que toda documentaÿao anexada ao sistema

sao autfintlcas.

Dedaramos de que nos preÿos ofertados estSo inclufdas todas as despesas incidentes sobre a execuÿSo do fomecimento referentes a

tributos,encargos sodals, e demais onus atinentesiexecu<;So do objeto desta IldtaqSo.

Dedaramos de que 0 proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitaqao e que sua Proposta de Prei;o estS em conformidade com

as exigences do instrumento convocatdrio (edital).

Dedaramos que estamos ciente que a validade da Ata de Registro de Preqos serS de 12 (doze)meses, contados da data de sua publica;5o e

improrrogSvel.

Nos preqos estSo indusos todos os custos diretos e indlretos, taxa de administrate, lucro, encargos trabalhlstas e despesas com seguros,

frete,mao de obra e outras necessSrias ao cumprimento Integral do objeto deste pregSo e exclufdos da composiÿao dos preÿos ofertados.

Prazo de validade nSo Inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissSo

Prazo de entrega.: Conforme edital

Forma Pagamento.: Conforme edital

Preip:Cif

Prazo de garantia:11(doze)meses
Cond. Faturamento.: Conforme edital

Dado bancario 1: Bradesco: Agencia: 607-6 - C/Corrente; 011891-5
Dado bancario 2: Banco: Brasil - Agenda.: 3655-2 - C/Corrente.: 62.767-4

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturite - Ceard, Fone: 85 99433-7943

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpj@gmall.com 1



e-DOC QXiVriu8  

977

P210380/2022
CELIC

e-DOC QXiVriu8  

FOLHA:# %
N° PROCESSO: :§

MACICO GERAL PAPELARIA to

JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me

Baturitÿ/Ce, 28 de Junho de 2023.

Assinado de forma digital por DIANA
h ALVES DO

NASCIMENTO:03577064390 NASCIMENTCH>3S770643S0
" Dados:2023.06.28 15:44:46 -0300'

DIANA ALVES DO

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RC: 2002010128826 SSP-CE

CPF: 035.770.643-90
REPRESENTANTE LEGAL

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturlt6 - CearS, Fone: 85 99433-7943

CNPJ: 16.970.003/0001-98 -CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpj@gmail.com 2


